יצוין כי במהלך הליך זה התברר, כי המסמך שבמחלוקת היה ממוען לד"ר

מיטרוני. בעוד שהעתק המסמך שבמחלוקת שהוצג על-ידי המבקשים לא כלל את שם הנמען. הבקשה נדונה כערעור.

ביהמ"ש העליון (מפי השופט צ' זילברטל) קיבל את הערעור מהטעמים הבאים:

תקנה 8 לתקנות פיצויים לנפגעי תאונות דרכים (מומחים), התשמ"ז-1986 (להלן: תקנות המומחים), קובעת, כי למומחה יומצאו " ... כל המסמכים בדבר הטיפול הרפואי שניתן לו ובדבר הבדיקות שנבדק לצורך אותו טיפול, הנוגעים לענין שבמחלוקת, ובלבד שלא יגיש למומחה חוות דעת רפואית". נוכח המטרות העומדות בבסיס הוראה זו (המפורטות בפסה"ד), נפסק בעבר, כי על ביהמ"ש לנקוט זהירות בבחינת המסמכים המוגשים למומחה.

9. לאחר שעיינתי בכל החומר שלפני ושקלתי את טענות הצדדים, ראיתי את הבקשה דנן כאילו ניתנה עליה רשות ערעור והוגש ערעור על-פי הרשות שניתנה. דין הערעור להתקבל.

10. הוראת הדין שעל פיה יש לבחון את הלגיטימיות שבהצגת המסמך שבמחלוקת לד"ר מיטרני היא תקנה 8 לתקנות פיצויים לנפגעי תאונות דרכים (מומחים), התשמ"ז-1986 (להלן: תקנות המומחים), הקובעת, כי למומחה יומצאו " ... כל המסמכים בדבר הטיפול הרפואי שניתן לו ובדבר הבדיקות שנבדק לצורך אותו טיפול, הנוגעים לענין

שבמחלוקת, ובלבד שלא יגיש למומחה חוות דעת רפואית" (ההדגשה הוספה).